
事 務 連 絡 

 令和３年 ２月２２日 

 

健康管理・健康保険委員 殿 

事務担当者 殿 

全国設計事務所健康保険組合 

健 康 管 理 セ ン タ ー 

 

 

令和３年度（４月誕生月該当者以降）の健診予約について 

 

 

当健康管理センターの健診業務につきましては、日頃より格別なご理解とご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。 

昨年より、長らく健診の予約は１ヶ月遅れの期間（誕生月の翌月受診）にて受付してお

りましたが、令和３年度（４月誕生月該当者の方の予約以降）より、以下の通り通常の期

間にて受付することといたしました。昨年来の健診予約に関しまして、健康管理・保険委

員並びに事務担当者の方のご協力に感謝申し上げるとともに、今後の健診予約に関しまし

て、組合員の皆様にご周知いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、引き続き、健診機関として適切な感染予防対策を徹底し、組合員の皆様が安心し

てご受診いただけるように努めて参ります。受診者の皆様にはご不便をおかけいたします

が当該対策にご理解とご協力をいただきますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

【予約開始日】 

 誕生月の前月の１日（休日の場合は翌営業日） 午前９時よりお電話にて受付開始 

 (例) ・４月誕生月該当者   ３月１日（月）午前９時 お電話にて受付開始 

    （健診を受けていただく期間  令和３年４月１日（木）～３０日（金）） 

     ・５月誕生月該当者   ４月１日（木）午前９時 お電話にて受付開始 

    （健診を受けていただく期間  令和３年５月６日（木）～３１日（月）） 

 

※誕生月該当者以外の方の再予約は、通常通り毎月１０日（休日の場合は翌営業日） 

午前９時より受付を開始します。 

 

以上 

 

【お問い合わせ先】 

        健康管理センター 事務管理課 

電話 ０３-３４０４-６８１１ 


